Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16 января 2019 г.  №10-р
г. Сураж

О внесении изменений в распоряжение

администрации Суражского района № 792-р
 от 11 декабря 2017 г. «О составе комиссии
по проверке знаний требований охраны труда

работников администрации Суражского района»
         В связи с кадровыми изменениями:
 1.Внести изменения в распоряжение администрации Суражского района №792-р от 11.12.2017 г. «О составе комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников администрации Суражского района»;

         1.1 Ввести в состав комиссии:
Белозор Сергея Михайловича – и.о. заместителя  главы администрации Суражского района, председатель комиссии;

1.2 Вывести из состава комиссии:
        Исаченко Леонид Семеновича
 2.Распоряжение администрации Суражского района №366-р от 27.07.2018г. «О внесении изменений в распоряжение администрации Суражского района №792-р от 11.12.2017 г. «О составе комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников администрации Суражского района» признать утратившим силу.
 3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
  Суражского района                                                           В.П.  Риваненко
Стукалова Е.Н.
 2-50-61